О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 18.03.2014 № 437 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов
местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с изменением структуры Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова:

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в приложение «Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» к Постановлению Администрации города Пскова от 18.03.2014 № 437 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

            1) абзац «- Заместитель начальника отдела содействия развитию предпринимательства комитета социально-экономического развития и потребительского рынка и услуг Администрации города Пскова» исключить;

             2) абзац «- консультант отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей комитета социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова» исключить.

              2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

              3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

               4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Т.Л.Иванову.

Глава Администрации города Пскова                               И.В.Калашников

443

14.04.2016